
 

 

Uchwała nr 121 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia12 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie: refundacji kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW nr 26 w Węgrowie, w kwocie do 700,00 zł, na zakup wapna gaszonego, 

w ilości do 1000 kg, celem przeprowadzenia wapnowania Zalewu w Węgrowie. 

2. Na wniosek Koła PZW nr 15 w Maciejowicach, w kwocie do 1.950,00 zł, na zakup wapna 

gaszonego, w ilości do 3000 kg, celem przeprowadzenia wapnowania jeziora Oblin i zbiornika 

Podzamcze. 

3. Na wniosek Koła PZW nr 1 w Stoczku Łukowskim, w kwocie do 210,00 zł, na oznakowanie 

tablicami informacyjnymi „No Kill” oraz tablicą regulaminową łowiska „Izydory”. 

  

§ 2 

Finansowanie wydatków objętych niniejszą uchwałą zostanie zrealizowane na podstawie faktur lub 

rachunków złożonych w biurze Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński             Mirosław Jarosławski 

 


